sÀo PAULo
DO POTENGI
CAMARA MUNICIPAL

cÂmlne MUNrcrpAL oe sÃo pAULo Do porENc!
GABINETE DO VEREADOR RODRIGO LUIZ DANTAS CAMPOS

A MESA DIREToRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃo PAULo Do PoTENGI.RN

REQUERIMENTO NO í88/2023

Gabinete do Vereador Rodrigo de
Luiz Antônio, 17 de outubro de 2023.

RODRIGO LUIZ DANTAS CAMPOS, vereador com assento nesta Casa Legislativa,

pela bancada do PSDB (Partido da Social Democracia Brasilêira) abaixo assinado,

vem respeitosamente perante a Mesa Diretora, requerer na forma regimental que

depois de lido, discutido e aprovado em plenário, seja encaminhado cópia deste

requerimento ao Executivo Municipal, solicitando que envie a esta casa as

segu intes i nformaçõês referentes ao IPREVSAP:

a) Qual o saldo da(s) conta(s) bancárias do IPREVSAPP em 31/12/2020?

Aprêse ntar com prova nte ba ncário.

b) Qual o saldo atual da(s) conta(s) bancárias do IPREVSAPP? Apresentar

comprovanle bancário.

c) Existe parcelas em atraso referente a parcelamentos? Quantas? Qual ovalor
da parcela?

d) Como esÍá o /êpasse da parcela do Patronal para o IPREVSSAP?

Apresentem os comprovanÍes desses repasses dos tiltlmos 12 meses.

CNPJ: 08.490.302000'l-05 - Rua José Claudino, 418 - Assunçáo - Sâo Paulo do PotêngíRN
CEP: 59.460-000 - Tel.: (84) 3251-2273 - E-mail: camarâspp@oullook.com - Sitê: www.câmeraspp.m.oov.br

e) Qual varor gasúo com aluguel do Prédlo? Quem paga, é a prelelturc ou a

Previdência?

0 Qual valor gasto com os funcionários da Previdência, incluindo os valores

do Patronal?

g) Quantos aposentados e pênsionrsÍas são beneficiados atualmente?

J ustiíicativa : E m plenário

Atenciosamente,

ROD tGo LU ANTAS CAMP
VER OR AUTOR

SECREÍARIO
CPf ?05

w
crmnxototsionuommmg

mlru[H h§@{u-@-sirô§f
O S#I t [{ Eun +c orsüoerqrt

PROÍOCO(O

j7r4Ç t?"

rtffiiRÀffitlRll§
LEGISUINO

151 27493

CNPJ: 08.,í90.302rc001-05 - Ruâ José Claudino, 418 - Assunção - Sâo Paulo do Potengi/RN
CEP: 59.460-000 - Tel.: (U) 3251-2273 - E-meil: câmarespp@oullook.com - Sits: www.camarespp.m.oov.br

h) Quais os yalores gasÍos nos últimos 12 meses com material de expediente?

I